

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0491309307

2 14/11/2019
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 16:11:35
დრო (საათი, წუთი)

4 შპს თა-ბე 202299066
(დღგ-ს გადამხდელი)
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 შპს მთის კურორტების განვითარების კომპანია 215096367
(დღგ-ს გადამხდელი)
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 წერეთლის 110, ბაქრაძის 3/5
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 გოდერძი
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე

10 ZZ672GG
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X
მისაბმელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 01021010747
არტურ კარაპეტიაძე

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი მყიდველი - 0

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	წყლის მილი 25-3.5მმ (მინაბოჰკოვანი) PN20	000000000676	მეტრი	160.0000	2.4000	384.0000
2	მუხლი L 25 (პოლიპროპილენის მუხლი დ=25/90მმ)	000000016352	ცალი	10.0000	0.2900	2.9000
3	სამკაპი 25 მმ (0124)	000000014926	ცალი	5.0000	0.3500	1.7500

13 388.6500 - სამას ოთხმოცდარვა ლარი და სამოცდახუთი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 15/11/2019 დრო (საათი, წუთი) 09:57:46

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს თა აქციზის ჩათვლით

498

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0491310650

2 14/11/2019
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 16:15:06
დრო (საათი, წუთი)

4 შპს თა-ბე 202299066
(დღგ-ს გადამხდელი)
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 შპს მთის კურორტების განვითარების კომპანია 215096367
(დღგ-ს გადამხდელი)
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 წერეთლის 110, ზაქარაძის 3/5
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 მესტია თეთნულდი
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე

10 ZZ672GG
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X მისაბმელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 01021010747
არტურ კარაპეტიაჩი

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი მყიდველი - 0
თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	წყლის მილი 25-3.5მმ (მინაბოჭკოვანი) PN20	000000000676	მეტრი	36.0000	2.4000	86.4000
2	წყლის მილი 40-5.5მმ მინაბოჭკოვანი PN20	000000008643	მეტრი	36.0000	6.0000	216.0000
3	წყლის მილი 20-2.8 მმ (მინაბოჭკოვანი) PN20	000000000671	მეტრი	48.0000	1.6000	76.8000
4	წყლის მილი 32-4.4 მმ (მინაბოჭკოვანი) PN20	000000007730	მეტრი	36.0000	4.0000	144.0000

13 737.1000 - შვიდას ოცდაჩვიდმეტი ლარი და ათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 15/11/2019 დრო (საათი, წუთი) 09:58:32

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე.

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
5	ქურო S 20 (პოლიპროპილენის ქურო დ=20)	000000016349	ცალი	40.0000	0.1300	5.2000
6	მუხლი 20*45	000000000363	ცალი	40.0000	0.2500	10.0000
7	მუხლი L 25 (პოლიპროპილენის მუხლი დ=25/90მმ)	000000016352	ცალი	30.0000	0.2900	8.7000
8	ბურთულა ვენტილი 20 მმ	000000004809	ცალი	10.0000	5.0000	50.0000
9	ბურთულა ვენტილი 25 მმ	000000000313	ცალი	10.0000	6.0000	60.0000
10	ვინტილი ბურთულიანი 32 (PPR universal valve)	000000013918	ცალი	10.0000	8.0000	80.0000

13 737.1000 - შვიდას ოცდაჩვიდმეტი ლარი და ათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 15/11/2019 დრო (საათი, წუთი) 09:58:32

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, თვის დასახელება
ამობეჭდილის თარიღი 22/11/2019